
سجادپور - با اجرای طرح های نوروزی برای 
مبارزه و پیشگیری از وقوع جرم در مشهد، آمار 
سرقت ها در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 8 

درصد کاهش یافت.
فرمانده انتظامی مشهد روز گذشته با بیان این 
خبر به خراسان اظهار کرد: با توجه به حضور 
گسترده زائران و مسافران در سرزمین آفتاب 
و با صدور دستورات ویژه ای از سوی سردار 
سرتیپ محمدکاظم تقوی )فرمانده انتظامی 
استان خراسان رضــوی( طرح های ویژه ای 
بــرای پیشگیری از وقــوع جــرم در تعطیلات 
نــوروزی به اجرا درآمــد تا چتر »امنیت« برای 
زائــران مرقد مطهر امام رضــا)ع( گسترده تر 

شود.
سرهنگ حسین دهقان پور افزود: به همین 
منظور پلیس از همه ظرفیت هــای خــود در 
مناطق مختلف شهری بهره برد و گروه های 
انتظامی در نقاطی که احتمال وقوع جرم وجود 
داشت به طور ثابت مستقر شدند که در نتیجه 
این اقدامات و با همکاری صمیمانه و حمایت 
های بی دریغ دستگاه قضایی، آمار سرقت روند 
نزولی گرفت و در حالی به کاهش 8 درصدی 
نسبت به مدت مشابه سال قبل رسید که در 
سال جاری با افزایش بسیار زیاد مسافران و 

زائران روبه رو بودیم.
مقام ارشد انتظامی مشهد به حضور مشاوران و 
مددکاران اجتماعی پلیس برای یاری رساندن 
به شهروندان در مناطق شهری نیز اشاره کرد و 
گفت: پلیس در تعطیلات نوروزی در آماده باش 
کامل بود تا شهروندان با طیب خاطر به سفر 

بروند و از خدمات انتظامی بهره مند شوند.

دزد »نامحسوس« دستگیر شد	 
گزارش خراسان حاکی است، در همین حال 
رئیس پلیس مشهد ضمن قدردانی از تلاش 
های شبانه روزی همه نیروهایی که در اجرای 

طرح های نوروزی حضور داشتند به دستگیری 
دزدی اشاره کرد که با قراردادن چراغ گردان 
روی خودروی ال 90، به اموال مردم دستبرد 
می زد. سرهنگ دهقان پور در تشریح این 
خبر اضافه کــرد: مــامــوران انتظامی هنگام 
گشت زنی، راننده عبوری را مشاهده کردند 
که »چراغ گردان« را روی سقف خودروی ال 
90 گذاشته بود و چنین وانمود می کرد که از 
نیروهای »گشت نامحسوس« است. وی افزود: 
ماموران انتظامی بی درنگ به تعقیب خودرو 
پرداختند و پس از طی مسافتی، راننده را در 
حالی متوقف کردند که مقادیر زیادی لوازم 

سرقتی نیز داخل خودرواش بود.
»کلیددار امنیت شهر« تصریح کرد: با انتقال 

متهم مــذکــور بــه مقر 
تحقیقات  انتظامی، 
برای ریشه یابی سرقت 
های این جوان سارق 
ــه یافت  درحــالــی ادام
که پلیس آژیر این دزد 
نامحسوس را خاموش 

کرد.

باند »سیم کش« در 	 
مشهد متلاشی شد

ــده انــتــظــامــی  ــان ــرم ف
دستگیری  از  مشهد 
اعضای باند معروف به 
»سیم کــش« خبر داد 

که اقدام به سرقت کامپیوتر خودروهای پارک 
شده می کردند. سرهنگ حسین دهقان پور 
در تشریح این ماجرا گفت: ماموران کلانتری 
آبکوه مشهد که فعالیت گسترده ای در اجرای 
طرح های نــوروزی داشتند از طریق منابع و 
مخبران محلی به اطلاعاتی دست یافتند که 
نشان می داد یک تعمیرکار خودرو معروف به 

»سیم کش« به همراه چند جوان دیگر اموال 
مردم را می ربایند. به همین دلیل بلافاصله 
گروه ویژه عملیاتی با هدایت و نظارت مستقیم 
سرهنگ ابراهیم خواجه پور )رئیس کلانتری 
آبکوه( وارد عمل شدند و دامنه عملیات را به 
مخفیگاه یکی از اعضای لو رفته این باند در 
خیابان شهید سلطانی کشاندند. در بازرسی 
از ایــن منزل، جــوان معتادی به نــام »ح- ع« 
دستگیر و یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی 
به همراه چند عدد عینک و کامپیوتر خودرو 
کشف شد. مقام ارشد انتظامی مشهد تصریح 
کرد: با انتقال متهم به کلانتری، تحقیقات 
تخصصی به سرپرستی سروان طیوری )رئیس 
تجسس( آغاز و مشخص شد که وی عضو باند 

»سیم کش« اســت. بنابراین دامنه عملیات 
ــان در  افــســران تجسس گسترده تر شد و آن
چندین عملیات جداگانه همه اعضای این باند 
را به دام انداختند. مالک موتورسیکلت نیز که 
در کلانتری حضور یافته بود، ضمن شناسایی 
اموال سرقتی خود گفت: عصر پنجم اسفند از 
خانه خارج شدم اما نیمه های شب زمانی که به 

منزلم بازگشتم متوجه شدم که موتورسیکلت و 
جهیزیه دخترم را به سرقت برده اند.

به  اشـــاره  بــا  همچنین  مشهد  پلیس  رئیس 
ــاره سرقت کامپیوتر  اعترافات متهمان درب
ــزود: اعضای این باند که به  خودروها نیز اف
ــد، مدعی  مــوادمــخــدر صنعتی اعتیاد دارنـ
هستند که به همراه تعمیرکار معروف به »سیم 
کش« سرقت ها را انجام می دادند و هنگامی 
که »سیم کش« در مسافرت به سر می برد، 
آنــان همدستان دیگری بــرای خود انتخاب 
می کردند که بررسی های پلیس در این باره 

ادامه دارد.

دستگیری عاملان سرقت از خودروها	 
ــس  ــی ــل رئـــــیـــــس پ
به  همچنین  مشهد 
اعضای  دستگیری 
ــانــدی اشـــاره کرد  ب
که به صندوق عقب 
ــا دستبرد  ــودروه خ
می زدنــد. سرهنگ 
ــور بــا بیان  دهــقــان پ
ــن بــانــد  ــ ــن کـــه ای ــ ای
ــای  ــروه ــی تــوســط ن
کــلانــتــری طبرسی 
ــی مــشــهــد  ــالـ ــمـ شـ
مــتــلاشــی شـــد، در 
چگونگی  تــشــریــح 
دزدان  دستگیری 
ــره تجسس  ــران دایـ ــس سابقه دار گــفــت: اف
کلانتری با رصدهای اطلاعاتی در تعطیلات 
ــوروز به پاتوقی در بولوار طبرسی شمالی  ن
رسیدند که محل تجمع خلافکاران بود. آن 
ها پس از چند روز فعالیت های اطلاعاتی و با 
کسب مجوز قضایی، وارد پاتوق مذکور شدند 
و در حالی سه مرد را به همراه دو زن جوان 

دستگیر کردند که مقادیر زیادی لوازم سرقتی 
شامل زاپــاس، آچــارآلات، حصیر مسافرتی و 
غیره کشف شد.این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: بررسی های ماموران که زیر نظر سرگرد 
گرفت،  ــورت  ص کلانتری(  )رئیس  یعقوبی 
بیانگر آن بود که موتورسیکلت پارک شده در 

پاتوق اعضای باند نیز سابقه سرقت دارد.
وی تصریح کرد: ادامه تحقیقات پلیس نشان 
داد، دزدان سابقه دار، خودروهای پارک شده 
در خیابان های خلوت مناطقی مانند بولوار 
رسالت و طبرسی شمالی را شناسایی می 
کردند و سپس در سپیده دم یا شب هنگام 
به صندوق عقب آن ها دستبرد می زدنــد. 
سرهنگ دهقان پور با اشاره به این که متهمان 
روانه زندان شده اند، یادآور شد: اعضای این 
باند که نسبتی نیز با یکدیگر ندارند، از زنان 
جوان هنگام ارتکاب جرم استفاده می کردند 

تا شهروندان به آنان مشکوک نشوند.
ــاره  ــزود: بــررســی هــای تخصصی درب وی افـ
سرقت های دیگر اعضای این باند در دایره 
تجسس کلانتری آغاز شده است و عملیات تا 

ریشه یابی کامل باندهای سرقت ادامه دارد.
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در امتداد تاریکی

دختری که پسرها را تیغ می زد

آرزوهای زیادی داشتم و مدام با رویاهایم زندگی 
می کــردم. دلم می خواست هرچه زودتــر پولدار 
شوم و هرچیزی را که می خواهم برای خودم تهیه 
کنم به همین دلیل درس و مدرسه را رها کردم 
و در یک آرایشگاه زنانه مشغول کار شدم. آن جا 
بود که تصمیم گرفتم ...به گزارش خراسان، این 
ها بخشی از اظهارات دختر 17 ساله ای است 
ــادرش به کلانتری هدایت  که در پی شکایت م
شده بود. این دختر نوجوان که قرار بود با دستور 
قضایی به بیمارستان روان پزشکی مشهد منتقل 
شود، درباره قصه زندگی اش به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد گفت: 12 سال 
قبل زمانی که من 5 ساله بودم، پدرم از دنیا رفت و 
مادرم سرپرستی من و خواهر 10 ساله ام را عهده 
دار شد. در همان دوران کودکی به خوبی درک می 
کردم که مادرم در خانه های مردم کار می کند تا 
زندگی ما را بچرخاند. در این شرایط خواهر بزرگم 
از من نگهداری می کرد. »نوشین« دختری بسیار 
مهربان، قانع و صبور بود به طوری که نه تنها امور 
خانه داری را در غیاب مادرم انجام می داد بلکه 
همواره مواظب من بود تا کارهای خطرناک انجام 
ندهم. آن روزها شرایط بسیار سختی داشتیم چرا 
که مجبور بودم مانند خواهرم لباس های کهنه ای 
را بپوشم که مــادرم از خانه های مردم می آورد. 
نوشین هیچ اعتراضی نداشت و با ذوق و شوق آن 
ها را می پوشید ولی من نمی توانستم از غذاها یا 
میوه هایی استفاده کنم که به مادرم می دادند.
خلاصه تحمل این وضعیت برایم بسیار دشوار بود، 
به همین دلیل وقتی بزرگ تر شدم و تحصیلات 
مقطع ابتدایی را به پایان رساندم، درس و مدرسه 
را رها کردم تا خودم را از این بدبختی های زندگی 
بیرون بکشم چرا که آرزوهای زیادی را در سر می 
پــرورانــدم. بــرای آن که حرفه ای بیاموزم در یک 
آرایشگاه زنانه مشغول کار شدم اما محیط سالن 
آرایش به هیچ وجه مناسب من نبود چرا که زنان 
متاهل وقتی به آرایشگاه می آمدند از موضوعاتی 
سخن می گفتند که حس کنجکاوی مرا تحریک 
می کرد ولی من که دلم می خواست زودتر پولدار 
شوم و پیشرفت کنم، به شغل آرایشگری ادامه 
دادم. این درحالی بود که تلاش می کردم مانند 
برخی از مشتریان آرایشگاه وارد فضاهای مجازی 
شوم و با پسران جوان ارتباط پیدا کنم. در این روزها 
بود که نقشه تیغ زدن پسرهای پولدار را طراحی 
کردم. وقتی با پسری در فضای مجازی آشنا می 
شدم با طنازی و ابراز علاقه از او می خواستم برایم 
گوشی تلفن، کیف، کفش یا لوازم دیگری را بخرد 
که به آن ها نیاز داشتم چرا که پوشیدن لباس های 
شیک و نو برایم عقده شده بود. به همین دلیل وقتی 
چیزهایی را که می خواستم به دست می آوردم، 
دیگر ارتباطم را با آن پسر جوان قطع می کردم و 
به تماس هایش پاسخ نمی دادم. بالاخره تا جایی 
در این مرداب کثیف فرو رفتم که حضور در شب 
نشینی و مهمانی های مختلط برایم به یک عادت 
تبدیل شده بود. آرام آرام در همین شب نشینی ها 
آلوده موادمخدر و مصرف مشروبات الکلی شدم 
ولی باز هم دست از این رفتارهای زشت نکشیدم و 
تنها می خواستم به آرزوهای پوچی برسم که خودم 
نیز نهایتی برای آن قائل نبودم. مصرف سیگاری 
)حشیش( بر روح و روانم تاثیر گذاشته بود تا جایی 
که دچار بیماری های عصبی شدم و با پرخاشگری 
و فحاشی، خانواده ام را آزار می دادم. حتی تحمل 
شنیدن نصیحت های مادرم را نیز نداشتم و با او به 
شدت بدرفتاری می کردم. دو بار خودزنی کردم اما 
خیلی زود پشیمان شدم به گونه ای که مادرم دیگر 
نتوانست این رفتارهای وحشتناک مرا تحمل کند 
و با پلیس 110 تماس گرفت که حالا هم من این جا 
هستم.گزارش خراسان حاکی است، این دختر 
نوجوان در اجرای دستور قضایی و با هماهنگی 
سرهنگ خواجه پور )رئیس کلانتری آبکوه( به 
بیمارستان روان پزشکی ابن سینای مشهد انتقال 

یافت تا مراحل درمان وی آغاز شود.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

فرمانده انتظامی مشهد در گفت وگو با خراسان خبر داد:

پلیس »آژیر« دزد نامحسوس را خاموش کرد! 

کاهش 8 درصدی سرقت در تعطیلات نوروزی
اختصاصی خراسان

کوتاه از حوادث

*ایسنا/ ولی پور رئیس سازمان امداد و نجات 
جمعیت هــلال احمر از مــرگ چهار نفر درپی 
تصادف ســواری تیبا با تانکر حمل سوخت در 

محور  خمیر - بندرعباس خبر داد.
*ایسنا/ جعفر میعادفر رئیس سازمان اورژانس 
کشور گفت: متاسفانه شمار غرق شدگان در نوروز 
امسال افزایش قابل ملاحظه ای داشته است و ۴7 
نفر جان خود را در سواحل هرمزگان، خوزستان، 

اردبیل و مازندران از دست دادند.
*صدا و سیما/ سرهنگ محمد قاسم طرهانی 
جانشین پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سه 
زورگیر در محله تجریش خبر داد و گفت: متهمان 

از اتباع کشور همسایه بودند.
*صدا و سیما/ سردار مجید کریمی رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر گفت: سال گذشته 2۳ تن 
ماده روان گردان شیشه که در افغانستان تولید 
شده بود، در کشورمان کشف و ضبط شده است. 
سال 1۴00 بیش از 1۴ هزار میلیارد تومان به 
بنیان های اقتصادی و مالی شبکه های قاچاق 
مواد مخدر ضربه وارد کردیم، بیش از دو هزار و 
500 عملیات صورت گرفت و متأسفانه 10 نفر از 

مأموران ما هم به شهادت رسیدند.
*صدا و سیما/ سرهنگ جلیلیان فرمانده انتظامی 
شهرستان ری از دستگیری فردی خبر داد که به 
بهانه فروش علوفه از طریق سایت دیوار، بیش از پنج 

میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود.
فرمانده  دستخال  سرهنگ  سیما/  و  *صـــدا 
پایگاه ســوم پلیس آگاهی تهران از دستگیری 
اعضا و متلاشی شــدن باند چهار نفره سرقت 
لوازم و محتویات داخل خودرو خبر داد و گفت: با 
دستگیری اعضای این باند، شش فقره سرقت به 

ارزش تقریبی ۴00 میلیون تومان کشف شد.
*فارس/ سرهنگ جلیل موقوفه ای رئیس پلیس 
پیشگیری تهران از دستگیری دو سارق و کشف یک 

قبضه سلاح گرم در محدوده ونک خبر داد. 
*صدا و سیما/ سرهنگ حسین باباپور جانشین 
پلیس مبارزه با موادمخدر از دستگیری یکی از 
سوداگران مرگ سابقه دار پایتخت که اقــدام به 
قاچاق مواد روان گردان شیشه از مرز های شرقی 

کشور به شهر تهران می کرد، خبر داد.
*تسنیم/ سرهنگ شریفی رئیس مرکز اطلاع 
رسانی پلیس راهور تهران از کشف موتورسیکلت 
سرقتی پس از بررسی تصادف بین سواری هیوندا 
و موتورسیکلت خبر داد و افــزود:  راکب آن قصد 
متواری شدن داشت که با ممانعت کارکنان منطقه 
یک پلیس راهور فاتب، سارق دستگیر و با حضور 
عوامل انتظامی موتورسیکلت مکشوفه به همراه 
راکب آن تحویل عوامل کلانتری شد تا پس از سیر 

مراحل  قانونی به دست صاحبش برسد.

 شلیک های مرگبار داماد خشمگین 
به همسر و مادر همسرش 

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: مردی که بر اثر اختلافات خانوادگی در 
شهرستان گناوه همسر و مادر همسر خود را به قتل رسانده بود، طی تیراندازی 
به سمت مأموران پلیس و تبادل آتش کشته شد.به گزارش مهر، سردار حیدر 
سوسنی صبح دیروز در جمع خبرنگاران با تأیید این خبر افزود: بامداد دیروز 
در پی وقوع یک فقره قتل با اسلحه در یکی از خیابان های شهر گناوه، بلافاصله 
تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی و مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به 
محل اعزام شدند که مشخص شد مردی 2۳ ساله به علت اختلافات خانوادگی 
با همسر، برادر و مادر همسر خود، با یک قبضه کلت کمری به آن ها شلیک 

کرده است.
فرمانده انتظامی استان بوشهر اظهار کرد: با بررسی های میدانی پلیس، مرگ 
همسر 1۶ ساله و مادر همسر 51 ساله قاتل که به وسیله نیروهای امدادی 
به بیمارستان منتقل شده بودند، از سوی کارشناسان اورژانس تأیید و برادر 
همسرش نیز مجروح شده و تحت درمان است.وی افزود: بلافاصله پس از وقوع 
این حادثه، طرح مهار به منظور دستگیری قاتل در شهرستان گناوه و دیلم اجرا 
شد. سردار سوسنی ادامه داد: قاتل متواری که قصد خروج از استان را داشت، 
طی یک درگیری و تیراندازی به سمت مأموران انتظامی در ایستگاه »بی بی 
حکیمه« شهرستان دیلم، مجروح و به علت شدت جراحات کشته شد.وی یادآور 
شد: قاتل با همسرش و خانواده او اختلافات خانوادگی داشته به همین دلیل 
در روز حادثه با آن ها درگیر شده و با شلیک اسلحه آنان را به قتل رسانده است.

انگیزه  شخصی؛ علت قتل ۲ طلبه گنبدکاووس  ؟ 
مــعــاون اســتــانــدار گلستان و فــرمــانــدار ویــژه 
گنبدکاووس با ابراز تاسف از قتل دو طلبه یک 
مدرسه علوم دینی مربوط به اهل سنت در محله 
»چای بویین« این شهر گفت: براساس شواهد و 
قراین به دست آمده توسط نیروهای انتظامی، 
اطلاعاتی و امنیتی، انگیزه شخصی قاتل یا 

قاتلان در این حادثه بسیار بالاست.

مهدی دهرویه دیروز در گفت و گو با ایرنا افزود: 
قتل این دو طلبه اهل سنت که ساعت 20:50 
شامگاه شنبه 1۳ فروردین با شلیک اسلحه 
جنگی )کُلت کمری( اتفاق افتاد، محرز شده 
و تلاش نیروهای فنی انتظامی، اطلاعاتی و 
امنیتی برای بررسی سرنخ ها و دستگیری قاتل 

یا قاتلان ادامه دارد.
البته  داد:  ــه  ــ ادام وی 
کل  رئیس  کــه  گونه  آن 
گلستان  ــری  ــت ــس دادگ
ــلام  ــب اع ــک شنبه ش ی
کرد، یک فرد مظنون در 
این خصوص دستگیر و 
بازداشت شده و درحال 
بازجویی است. فرماندار 
ــژه گـــنـــبـــدکـــاووس  ــ ــ وی
عملیات  اظــهــار کــرد: 
کالبد شکافی اجساد این 
دو طلبه توسط پزشکی 
قــانــونــی گــنــبــدکــاووس 
دیروز پایان یافت و اجساد 

برای تشییع در اختیار خانواده های آنان قرار 
ــزود: همه تلاش دستگاه های  گرفت.وی اف
متولی برای مشخص شدن علت و انگیزه قتل 
این دو طلبه اهل سنت درحال انجام است که 
پس از اعلام نهایی نظر کارشناسان، در اسرع 

وقت به مردم اطلاع رسانی خواهد شد.
دهرویه با تاکید برضرورت هوشیاری مردم 
گنبدکاووس در خصوص تفرقه افکنی برخی 
افراد و گروه های معاند درخصوص این حادثه 
و شائبه قومیتی کردن آن تصریح کرد: وحدت 
اقوام و مذاهب در این شهرستان مرزی همواره 
ــوادث، مــورد توجه  و به خصوص در مواقع ح

همگان بوده است. 
ــروز اعضای  ــرد: در نشست دی وی تصریح ک
ــورای تامین گــنــبــدکــاووس بــیــان شــد که  شـ
دستگاه قضایی با قاتل یا قاتلان این حادثه غم 

انگیز به شدت برخورد می کند.

بازداشت مظنون به قتل در گنبدکاووس	 
در همین حال، رئیس کل دادگستری استان 
گلستان از بازداشت فرد مظنون به قتل دو 

شهروند گنبدی در شنبه شب گذشته خبر داد.
حیدر آسیابی در گفت و گو با ایسنا افــزود: 
پرونده دو قتل شنبه شب گذشته گنبدکاووس 

به صورت ویژه پیگیری می شود.
وی از بازداشت یک مظنون در این پرونده خبر 
داد و گفت: از زمان بروز این حادثه، دادستان 
و بازپرس ویــژه قتل گنبدکاووس در صحنه 
حاضر شدند و به صورت ویژه پیگیر این پرونده 

هستند.
رئیس کل دادگستری گلستان با تاکید بر این 
که فعلا برای اظهارنظر درباره علت یا انگیزه 
این قتل ها زود است، بیان کرد: باید منتظر 
تکمیل تحقیقات و بررسی مستندات ماند. 
آسیابی با بیان ایــن که مظنون به قتل یک 
ــرای  شنبه گذشته در شعبه بازپرسی دادس
گنبد تفهیم اتهام شد، اضافه کرد: این شخص 
برای تحقیقات بیشتر فعلا در بازداشت به سر 

می برد.
به گزارش ایسنا، شامگاه شنبه 1۳ فروردین 
بویین  ــای  چ محله  علمیه  حـــوزه  در  نفر  دو 

گنبدکاووس به ضرب گلوله به قتل رسیدند.

کشف 1۷0 کیلو شیشه در 3 عملیات پلیسی 

جاساز ۸۶ کیلو شیشه در اتوبوس مسافربری لو رفت 
کرمان  پلیس  نیروهای  عملیات  سه  توکلی/ در 
170 کیلوگرم مواد روان گــردان شیشه کشف شد 
و هفت متهم دستگیر شدند.به گــزارش خراسان، 
نیروهای ایستگاه بازرسی »مرصاد« با توقیف یک 
دستگاه اتوبوس مسافربری محور زاهدان - کرمان 
یک محموله مواد روان گردان شیشه را کشف کردند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمان در این 
باره گفت: نیروهای ایستگاه بازرسی مرصاد هنگام 
کنترل خودروهای عبوری محور»زاهدان – کرمان« 
به یک دستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک شدند و 
آن را متوقف کردند.سرهنگ علیرضا سوری افزود: 
ماموران پس از انتقال این اتوبوس به پارکینگ در 
بازرسی از تعدادی کارتن حاوی روغن خوراکی در 
قسمت انتهایی اتوبوس بیش از 1۴۴ قوطی کوچک 
کشف کردند که مشخص شد هر قوطی حاوی ۶00 
ــاده روان گــردان شیشه اســت. ایــن مسئول  گــرم م
انتظامی با اشاره به کشف 8۶ کیلوگرم شیشه از این 
اتوبوس ادامــه داد: در این زمینه دو متهم که قصد 
داشتند این محموله را از مرزهای شرقی به مرکز 
و  بازجویی  از  پس  و  دستگیر  کنند،  منتقل  کشور 
تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند. بنابراین 

گزارش، فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت هم از 
کشف ۶۴ کیلوگرم شیشه از یک دستگاه خودروی 
کوییک عبوری از محور »دلفارد – ساردوئیه« خبر داد. 
سرهنگ رضا محمدرضایی افزود: ماموران پاسگاه 
انتظامی »دلفارد« هنگام کنترل خودروهای عبوری، 
ــودروی کوییک عبوری مشکوک  به یک دستگاه خ
شدند و آن را متوقف کردند.وی ادامه داد: ماموران 
در بازرسی اولیه از این خودرو 51 کیلوگرم شیشه، 
یک کیلوگرم هروئین و دو کیلوگرم تریاک را که به 
طرز ماهرانه ای در قسمت های مختلف آن جاساز 
شده بود، کشف کردند. در ادامه پس از انتقال این 
خودرو به پارکینگ در بازرسی دقیق از قسمت های 
دیگر آن نیز 12 کیلوگرم شیشه کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان جیرفت با بیان این که در مجموع 
۶۶ کیلوگرم موادمخدر سنتی و صنعتی کشف شد، 
افزود: در این خصوص چهار متهم که قصد داشتند این 
مقدار از ماده فوق العاده خطرناک شیشه را از شرق به 
مرکز کشور منتقل کنند، دستگیر و تحویل مراجع 
قضایی شدند.نیروهای پلیس رودبار هم از جاساز یک 
خودروی عبوری پراید 20 کیلوگرم شیشه را کشف و 

یک متهم را دستگیر کردند.

 دستگیری عاملان قدرت نمایی
 و تیراندازی به یک واحد صنفی 

توکلی/ فرمانده انتظامی عنبرآباد از دستگیری 
عاملان تیراندازی به یک واحد صنفی در عملیات 
ضربتی پلیس امنیت عمومی این شهرستان خبر 
داد.به گزارش خراسان، سرهنگ رضا فیروزبخت 
افزود: به دنبال وقوع یک فقره تیراندازی منجر 
ــد صنفی در یکی از نقاط  به خسارت یک واح
شهر، دستگیری عاملان آن در دستور کار قرار 
گرفت. وی ادامه داد: نیروهای پلیس دو متهم 
دخیل در این تیراندازی را که به قصد قدرت نمایی 
و ایجاد وحشت انجام گرفته بود، شناسایی و در 
یکی از نقاط شهر دستگیر کردند.وی با اشاره به 
کشف دو قبضه سلاح ممنوعه از این افراد گفت: 
از جمله جرایم این متهمان می تــوان به حمل 
سلاح و مهمات غیرمجاز، اخلال در نظم و امنیت 
عمومی از طریق تیراندازی، ایجاد وحشت برای 
شهروندان و قدرت نمایی با سلاح اشاره کرد .آن 

ها با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند.
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